
 

 

                                       

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 
                      310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 
Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 

Page 1 of 2 
 

 

Decizia nr. 524 din 25 iulie 2024 

 
Rectorul Universităţii “Aurel Vlaicu” din Arad, Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN, 

având în vedere: 

- Prevederile Legii învățământului superior nr. 199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

- Hotărârea Senatului UAV nr. 147 din 25 iulie 2024, 

- Art.68, din Carta Universităţii „Aurel Vlaicu” din Arad, 

În baza atribuţiilor ce revin Rectorului numit prin Ordinul Ministrului Educaţiei nr. 

4304/22.04.2024, 

     DECIDE: 

 

Articol unic. Se ia la cunoștință rezultatul alegerilor organizate la I.O.S.U.D. din cadrul Universității 

”Aurel Vlaicu” din Arad pentru funcțiile de: Director C.Ș.D.I., membri ai C.S.U.D., membri ai C.Ș.D.I., 

pentru mandatul 2024-2029, conform Anexei. 

 

Prezenta decizie s-a întocmit în 3 exemplare originale și se comunică după cum urmează: 

• Biroului Cabinet Rector, original; 

• Secretarului Şef al UAV, original; 

• Direcției general-administrative, on-line, care va transmite serviciilor din subordine;  

• Departamentului pentru Asigurarea Calității, Orientare în Carieră și Informatizare, on-line; 

• Școlii Doctorale Interdisciplinare, original. 

 

RECTOR, 

Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN 

 

 

         Aviz legalitate,                                       Întocmit, 

Av. Daciana- Gianina IGNUȚA                                                                     Nicoleta DUMITRAȘCU 

  



 

 

                                       

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 
                      310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 
Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 

Page 2 of 2 
 

Anexa Deciziei nr. 524 din 25 iulie 2024 

 

 

 

Membrii CSUD și CSDI aleși pentru mandatul 2024-2029  

la Universitatea ”Aurel Vlaicu” din Arad 
 
 

 
 
 
 
 

STRUCTURA CANDIDATURA STATUT 

DIRECTOR 

C.Ș.D.I. 
BODIȘTEAN FLORICA Conducător doctorat 

MEMBRU C.S.U.D 

BODIȘTEAN FLORICA Conducător doctorat 
COPOLOVICI LUCIAN Conducător doctorat 
CUC LAVINIA DENISA Conducător doctorat 
DOBREI IOSIF-FLORIN Conducător doctorat 
GAVRILĂ-ARDELEAN MIHAELA-
FLORENTINA 

Conducător doctorat 

BORTEȘ FLAVIA-VIORELA Student-doctorand 
CĂTANĂ VIOREL-DARIU Student-doctorand 
SANDU VLAD-SERGIU Student-doctorand 

MEMBRU C.Ș.D.I. 

BODIȘTEAN FLORICA Conducător doctorat 
CHAMBRE DORINA Conducător doctorat 
FARCAȘIU LUCIAN Conducător doctorat 
GAVRILĂ-ARDELEAN MIHAELA-
FLORENTINA 

Conducător doctorat 

SIMUȚ CORNELIU Conducător doctorat 
SZENTEȘI SILVIU-GABRIEL Conducător doctorat 
CĂTANĂ VIOREL-DARIU Student-doctorand 
HORVATH ALIN Student-doctorand 
SANDU VLAD-SERGIU Student-doctorand 


